
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000075 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de maio de 2019 Ano 3

SUMÁRIO
• NOVO AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – 005/2019

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 001
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6523A6BE60ADEC26BBE6BF8164D9CEE3



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Consorcio Publico Intermunicipal de Infra Estrutura do Extremo Sul da Bahia | Poder Executivo

Nº 000075 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de maio de 2019 Ano 3

Pregão Presencial

 

1 

 
Rua José do Patrocínio, 216 - São Lourenço     

CEP 45.990-000 - Teixeira de Freitas – Bahia 

      (73)  3011-5300   /   (73)  99958-9408 

 

NOVO AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL – 005/2019 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO - 022/2019 
 
 

A pregoeira do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do 
Extremo Sul da Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada. 

 
 

MODALIDADE:  
Pregão Presencial nº 005/2019 

 
OBJETO 

 
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 
equipamentos de proteção individual (EPI’S) e ferramentas, para 
atender a demanda do Consórcio Público Intermunicipal de 
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia. 

 
 

DATA DA ABERTURA 

Dia 23/05/2019 às 09:00 (nove) horas. 

 

 

 
O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº 
10.520/2002, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações 
posteriores. O Edital completo se encontra à disposição dos 
interessados na sede do Consórcio Público Intermunicipal de 
Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia, localizado na Rua José do 
Patrocínio, 216, São Lourenço, Teixeira de Freitas – Bahia, no 
horário de expediente das 08:00 as 12:00 h e das 14:00 as 17:00 h de 
segunda a sexta feira.  
 
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (73) 3011-5300 
e ou junto a Comissão Permanente de Licitação do Consórcio Público 
Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia. 
 
 
Teixeira de Freitas – Bahia, 13 de Maio de 2019. 
 
 
 
 

ALESSANDRA COSTA BARROS 

Pregoeira Oficial 

Pc Castro Alves,  | 01 | Centro | Itanhém-Ba Página 002
www.consorcioextremosul.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6523A6BE60ADEC26BBE6BF8164D9CEE3


		2019-05-13T17:17:45-0300




